
REPUBLIKA SLOVENIJA
MINISTRSTVO ZA OKOLJE IN PROSTOR

Dunajska cesta 47, 1000 Ljubljana T: 01 478 74 00
F: 01 478 74 25 
E: gp.mop@gov.si
www.mop.gov.si



Številka: 007-17/2015
Ljubljana, dne 17.07.2015
EVA: 2015-2550-0068

GENERALNI SEKRETARIAT VLADE REPUBLIKE SLOVENIJE
Gp.gs@gov.si

ZADEVA: Uredba o spremembah in dopolnitvah Uredbe o ravnanju z embalažo in odpadno 
embalažo – predlog za obravnavo
1. Predlog sklepov vlade:
Na podlagi drugega odstavka 17. člena, drugega odstavka 19. člena ter petega in sedmega odstavka 

20. člena Zakona o varstvu okolja (Uradni list RS, št. 39/06 – uradno prečiščeno besedilo, 49/06 
– MetD, 66/06 – odl. US, 33/07 – ZPNačrt, 57/08 – ZFO-1A, 70/08, 108/09, 108/09 – ZPNačrt-A, 
48/12, 57/12 in 92/13) je Vlada Republike Slovenije na svoji … seji dne … sprejela naslednji

SKLEP:

Vlada Republike Slovenije izdaja Uredbo o spremembah in dopolnitvah Uredbe o ravnanju z 
embalažo in odpadno embalažo, ki se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.

Številka:
Datum:   

                                                                                    
                                                                                   Mag. Darko Krašovec

                                                                                                 
                                                                                                  GENERALNI SEKRETAR

Prejmeta: Ministrstvo za okolje in prostor, Dunajska cesta 47, 1000 Ljubljana in Služba vlade 
Republike Slovenije za zakonodajo, mestni trg 4, 1000 Ljubljana.

2. Predlog za obravnavo predloga zakona po nujnem ali skrajšanem postopku v državnem 
zboru z obrazložitvijo razlogov:
/
3.a Osebe, odgovorne za strokovno pripravo in usklajenost gradiva:

- Mag. Tanja Bolte, generalna direktorica Direktorata za okolje,
- Mag. Jana Miklavčič, vodja Sektorja za odpadke, Direktorat za okolje,
- Judita Frangež, uni. dipl. pravnica, Sektor za odpadke, Direktorat za okolje. 

3.b Zunanji strokovnjaki, ki so sodelovali pri pripravi dela ali celotnega gradiva:
/
4. Predstavniki vlade, ki bodo sodelovali pri delu državnega zbora:
/
5. Kratek povzetek gradiva:
Z Uredbo o spremembah in dopolnitvah Uredbe o ravnanju z embalažo in odpadno embalažo se na 
novo ureja obseg določanja deležev prevzemanja odpadne embalaže, ki je komunalni odpadek pri 
izvajalcih javne službe za tekoče koledarsko leto, in sicer tako, da deleže določi vlada s sklepom do 
30. Junija tekočega koledarskega leta po metodologiji iz priloge 2B, ki je sestavni del te uredbe.
S tem predlogom uredbe se ukinja Komisija za embalažo in odpadno embalažo (v nadaljnjem 
besedilu: Komisija), ker naloge Sveta za trajnostni razvoj in varstvo okolja (v nadaljnjem besedilu: 
Svet) praktično v celoti obsegajo sestavo in naloge Komisije  iz 50. Člena Uredbe o ravnanju z 
embalažo in odpadno embalažo (Uradni list RS, št. 18/14 z dne 14.3.2014). 149. a člena Zakona o 



2

varstvu okolja sprejet z zadnjo spremembo Zakona o varstvu okolja -1F (Uradni list RS, št. 92/2013), 
daje ministru, pristojnemu za okolje, pooblastilo, da ustanovi Svet.
6. Presoja posledic za:

a) javnofinančna sredstva nad 40.000 EUR v tekočem in 
naslednjih treh letih NE

b) usklajenost slovenskega pravnega reda s pravnim redom 
Evropske unije

DA

c) administrativne posledice NE
č) gospodarstvo, zlasti mala  in  s redn ja  pod je t ja  te r  

konkurenčnost podjetij NE

d) okolje, vključno s prostorskimi in varstvenimi vidiki DA
e) socialno področje NE
f) dokumente razvojnega načrtovanja:

 nacionalne dokumente razvojnega načrtovanja

 razvojne politike na ravni programov po strukturi 
razvojne klasifikacije programskega proračuna

 r a z v o j n e  d o k u m e n t e  E v r o p s k e  u n i j e  i n  
mednarodnih organizacij

NE

7.a Predstavitev ocene finančnih posledic nad 40.000 EUR:
/



3

I. Ocena finančnih posledic, ki niso načrtovane v sprejetem proračunu
Tekoče leto (t) t + 1 t + 2 t + 3

Predvideno povečanje (+) ali 
zmanjšanje (–) prihodkov 
državnega proračuna 
Predvideno povečanje (+) ali 
zmanjšanje (–) prihodkov 
občinskih proračunov 
Predvideno povečanje (+) ali 
zmanjšanje (–) odhodkov 
državnega proračuna 
Predvideno povečanje (+) ali 
zmanjšanje (–) odhodkov 
občinskih proračunov
Predvideno povečanje (+) ali 
zmanjšanje (–) obveznosti za 
druga javnofinančna sredstva
II. Finančne posledice za državni proračun

II.a Pravice porabe za izvedbo predlaganih rešitev so zagotovljene:

Ime proračunskega 
uporabnika 

Šifra in naziv ukrepa, 
projekta

Šifra in 
naziv 

proračunske 
postavke

Znesek za 
tekoče leto 

(t)
Znesek za t + 1

SKUPAJ
II.b Manjkajoče pravice porabe bodo zagotovljene s prerazporeditvijo:

Ime proračunskega 
uporabnika 

Šifra in naziv ukrepa, 
projekta

Šifra in 
naziv 

proračunske 
postavke 

Znesek za 
tekoče leto 

(t)
Znesek za t + 1 

SKUPAJ
II.c Načrtovana nadomestitev zmanjšanih prihodkov in povečanih odhodkov proračuna:

Novi prihodki Znesek za tekoče leto 
(t) Znesek za t + 1

SKUPAJ

OBRAZLOŽITEV:
I. Ocena finančnih posledic, ki niso načrtovane v sprejetem proračunu

II. Finančne posledice za državni proračun

/ 



4

II. a Pravice porabe za izvedbo predlaganih rešitev so zagotovljene:
                   / 
II.b Manjkajoče pravice porabe bodo zagotovljene s prerazporeditvijo:
                  / 
II.c Načrtovana nadomestitev zmanjšanih prihodkov in povečanih odhodkov 
proračuna:

                           / 

7.b Predstavitev ocene finančnih posledic pod 40.000 EUR:
Gradivo ne vpliva na prilive ali odlive iz državnega proračuna.
8. Predstavitev sodelovanja javnosti:
Gradivo je bilo predhodno objavljeno na spletni strani predlagatelja: DA
Datum objave: 10.02.2015
V razpravo so bili vključeni: 

- vsa zainteresirana javnost (objava na spletni strani MOP in e-demokraciji)

Mnenja, predlogi in pripombe z navedbo predlagateljev:
- Komunalna zbornica Slovenije, Gospodarska zbornica Slovenije, Trgovinska zbornica 

Slovenije, Mercator d.d., Petrol d.d., Gorenje Surovina d.o.o., Slopak, Interseroh Alba Group, 
Unirec d.o.o., Recikel d.o.o., PUP-Saubermacher d.o.o., CEROP d.o.o., Ekologi brez meja.

Upoštevani so bili:
 večinoma.

Bistvena odprta vprašanja: 
- določitev deležev, usklajenost termina komunalna in nekomunalna odpadna embalaža, 

usklajenost pojma redno prevzemanje, strožji pogoji za ustanovitev družb za ravnanje z 
odpadno embalažo, sprememba praga glede poročanja dajanja embalaže na trg, 
odgovornost prevzemanja odpadne embalaže pri izvajalcih javne službe, ohranitev Komisije 
za embalažo in odpadno embalažo.

Poročilo je bilo dano: 

Javnost je bila vključena v pripravo gradiva v skladu z Zakonom o varstvu okolja, kar je navedeno v 
predlogu predpisa.
Pripombe zainteresirane javnosti so se nanašale predvsem na celotno Uredbo, zato pri pripravi te 
spremembe in dopolnitve Uredbe niso bile zajete ampak se bodo vzele v obzir pri pripravi novega 
predpisa o embalaži in odpadni embalaži. Zainteresirani javnosti, ki je poslala pripombe, pa smo 
20.04.2015 poslali dopis, v katerem smo jih obvestili o prispelih pripombah, o njihovi smiselnosti 
vključitve v trenutne spremembe in o samem postopku. Do vseh pripomb smo se tudi opredelili in v 
kolikor bo sprememba Uredbe sprejeta, se bo na spletni strani ministrstva objavilo stališče do 
pripomb in mnenj, v katerem bodo navedeni razlogi za njihovo upoštevanje oziroma neupoštevanje.

9. Pri pripravi gradiva so bile upoštevane zahteve iz Resolucije o 
normativni dejavnosti: DA

10. Gradivo je uvrščeno v delovni program vlade: NE

Irena Majcen
ministrica



5

        PREDLOG
   (EVA: 2015-2550-0068)

Na podlagi drugega odstavka 17. člena, drugega odstavka 19. člena ter petega in sedmega odstavka 20. 
člena Zakona o varstvu okolja (Uradni list RS, št. 39/06 – uradno prečiščeno besedilo, 49/06 – MetD, 
66/06 – odl. US, 33/07 – ZPNačrt, 57/08 – ZFO-1A, 70/08, 108/09, 108/09 – ZPNačrt-A, 48/12, 57/12 in 
92/13) izdaja Vlada Republike Slovenije

U R E D B O

o spremembah in dopolnitvah Uredbe o ravnanju z embalažo in odpadno embalažo

1. člen

V Uredbi o ravnanju z embalažo in odpadno embalažo (Uradni list RS, št. 84/06, 106/06, 110/07, 67/11, 
68/11-popr. in 18/14) se v 3. členu na koncu 34. točke pika nadomesti s podpičjem in doda nova 35. 
točka, ki se glasi:
»35. redno prevzemanje odpadne embalaže je prevzemanje odpadne embalaže, s katerim se zagotovi, 
da se z vso odpadno embalažo ravna v skladu s hierarhijo ravnanja z odpadki iz predpisa, ki ureja 
odpadke, in zaradi katerega osebam, ki imajo v skladu s prvim odstavkom 26. člena te uredbe sklenjeno 
pogodbo z družbo za ravnanje z odpadno embalažo, niso povzročeni stroški, ki niso opredeljeni v 
prikazu osnov za tarifo obračunavanja storitev iz tretje alineje 41. člena te uredbe.«. 

2. člen

Prvi odstavek 18. člena se spremeni tako, da se glasi: 
»(1) Izvajalec javne službe mora družbi za ravnanje z odpadno embalažo iz prvega odstavka 26. člena te 
uredbe (v nadaljnjem besedilu: družba za ravnanje z odpadno embalažo) oddajati vso odpadno 
embalažo, ki je:
– zbrana kot ločeno zbrana frakcija v zbiralnicah ločenih frakcij, 
– zbrana kot ločeno zbrana frakcija v zbirnih centrih iz 17. člena te uredbe in
– izločena iz mešanih komunalnih odpadkov v centrih za obdelavo komunalnih odpadkov.«.

Drugi odstavek se spremeni tako, da se glasi: 
»(2) Izvajalec javne službe mora omogočiti družbi za ravnanje z odpadno embalažo, da redno prevzema 
odpadno embalažo v zbirnih centrih in centrih za obdelavo komunalnih odpadkov. Če ravnanje z 
odpadno embalažo, ki je komunalni odpadek, ureja več družb za ravnanje z odpadno embalažo, mora 
izvajalec javne službe zagotoviti vsaki od družb za ravnanje z odpadno embalažo prevzem odpadne 
embalaže v deležih iz šestega odstavka 19. člena te uredbe.«.

Tretji odstavek se črta.

Dosedanji četrti, peti in šesti odstavek postanejo tretji, četrti in peti odstavek.



6

3. člen

V drugem odstavku 19. člena se za prvim stavkom doda nov drugi stavek, ki se glasi:

»Če ravnanje z odpadno embalažo, ki je komunalni odpadek, ureja več družb za ravnanje z odpadno 
embalažo, mora družba za ravnanje z odpadno embalažo od vsakega izvajalca javne službe zagotoviti 
prevzem odpadne embalaže v deležih iz šestega odstavka  tega člena.«.

Šesti odstavek se spremeni tako, da se glasi:

»(6) Če ravnanje z odpadno embalažo, ki je komunalni odpadek, ureja več družb za ravnanje z odpadno 
embalažo, deleže prevzemanja odpadne embalaže pri izvajalcih javne službe za tekoče koledarsko leto 
določi Vlada Republike Slovenije s sklepom do 30. junija tekočega koledarskega leta po metodologiji iz 
priloge 2B, ki je sestavni del te uredbe. Sklep iz prejšnjega stavka se objavi v Uradnem listu Republike 
Slovenije.«.

Sedmi odstavek se črta.

4. člen

Drugi odstavek 26. člena se  spremeni tako, da se glasi:
»(2) Družba za ravnanje z odpadno embalažo zagotavlja:
1. redno prevzemanje odpadne embalaže od izvajalcev javne službe v zbirnih centrih in centrih za 
obdelavo komunalnih odpadkov,
2. redno prevzemanje odpadne embalaže v zbiralnicah ločenih frakcij, kadar se tako dogovori z 
izvajalcem javne službe v skladu s petim odstavkom 19. člena te uredbe,
3. redno prevzemanje odpadne embalaže od distributerjev,
4. redno prevzemanje odpadne embalaže od končnih uporabnikov,
5. redno prevzemanje odpadne embalaže od končnih uporabnikov brez predhodnega dobavitelja, s 
katerimi je sklenila pogodbo iz 1. točke prvega odstavka 34. člena te uredbe,
6. nadaljnje ravnanje v skladu s petim odstavkom 39. člena te uredbe in
7. ravnanje z embalažo nevarnega blaga v skladu s predpisi, ki urejajo ravnanje z nevarnimi odpadki.«.

5. člen

39. člen se spremeni tako, da se glasi:

»39. člen
(obveznosti)

(1) Družba za ravnanje z odpadno embalažo mora na celotnem območju Republike Slovenije zagotavljati 
predpisano ravnanje za vso odpadno embalažo, ki nastane po uporabi embalaže iz 2. člena te uredbe, 
razen za tisto odpadno embalažo, za katero je zagotovljeno ravnanje v skladu s 27. členom te uredbe.

(2) Družba za ravnanje z odpadno embalažo mora od izvajalcev javne službe prevzemati odpadno 
embalažo, ki je zbrana kot ločeno zbrana frakcija v zbiralnicah ločenih frakcij in zbirnih centrih ter je 
izločena iz mešanih komunalnih odpadkov v centrih za obdelavo komunalnih odpadkov.

(3) Družba za ravnanje z odpadno embalažo mora od izvajalcev javne službe redno prevzemati odpadno 
embalažo iz prejšnjega odstavka v zbirnih centrih in centrih za obdelavo komunalnih odpadkov v skladu 



7

z deleži iz šestega odstavka 19. člena te uredbe.

(4) Družba za ravnanje z odpadno embalažo mora redno prevzemati odpadno embalažo od 
distributerjev, končnih uporabnikov in končnih uporabnikov brez predhodnega dobavitelja, s katerimi je 
sklenila pogodbo iz 1. točke prvega odstavka 34. člena te uredbe.

(5) Družba za ravnanje z odpadno embalažo mora za vso odpadno embalažo, ki jo prevzame v 
posameznem koledarskem letu, najpozneje do konca naslednjega koledarskega leta zagotoviti nadaljnje 
ravnanje v skladu s hierarhijo ravnanja z odpadki iz predpisa, ki ureja odpadke, ter tako, da so doseženi 
okoljski cilji iz 22. člena te uredbe. 

(6) Družba za ravnanje z odpadno embalažo mora za prevzeto odpadno embalažo pred njeno oddajo v 
nadaljnje ravnanje zagotoviti na svoje stroške sortiranje po embalažnih materialih iz Odločbe 97/129/ES.
Če mora po sortiranju iz prejšnjega stavka oseba, ki odpadno embalažo reciklira ali predeluje, to 
odpadno embalažo pred recikliranjem ali predelavo dodatno sortirati, mora družba za ravnanje z 
odpadno embalažo izločene odpadke prevzeti nazaj in na svoje stroške zagotoviti ravnanje z njimi.

6. člen

V 42. členu se v tretji alineji črtata besedilo »in obsegu« in besedilo »,ki je komunalni odpadek,«.

V četrti alineji se črtata vejica za besedo »embalaža« in besedilo »ki ni komunalni odpadek,«.

7. člen

Naslov poglavja »7. Komisija za embalažo in odpadno embalažo« in 50. člen se črtata.

8. člen

Osmi odstavek 53. člena se spremeni tako, da se glasi:
»(8) Z globo od 4.000 eurov do 40.000 eurov se za prekršek kaznuje družba za ravnanje z odpadno 
embalažo, če ravna v nasprotju z določbami: 
– tretjega do petega odstavka 18. člena,
– drugega, tretjega in četrtega odstavka 19. člena,
– četrtega odstavka 24. člena,
– drugega odstavka 26. člena,
– 39. člena,
– 40. člena,
– 43. člena,
– 45. člena in
– 46. člena.«.

9. člen

Za prilogo 2A se doda nova priloga 2B, ki je kot priloga sestavni del te uredbe.

10. člen



8

Ta uredba začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.

Št. 
Ljubljana, dne 
EVA 2015-2550-0068

Vlada Republike Slovenije
dr. Miro Cerar

predsednik



9

PRILOGA
»PRILOGA 2B

Metodologija za določitev deležev prevzemanja odpadne embalaže od izvajalcev javne službe za tekoče 
koledarsko leto

1. Deleži prevzemanja odpadne embalaže od izvajalcev javne službe se za tekoče koledarsko leto 
določijo na podlagi podatkov o masi embalaže, dane v promet v prvem četrtletju tega koledarskega leta, 
po naslednjih embalažnih materialih:
– papir,
– steklo,
– plastika in kovine (mešana embalaža),
– les.

2. Deleži prevzemanja  odpadne embalaže se za posamezno koledarsko leto za posamezno družbo za 
ravnanje z odpadno embalažo izračunajo za vsak posamezni embalažni material posebej z uporabo 
naslednje enačbe:

W (DROEx,emb.mat.x) = m (DROEx,emb.mat.x) / m (emb.mat.x),

pri čemer je:
– W (DROEx,emb.mat.x): delež prevzemanja odpadne embalaže iz posameznega embalažnega 
materiala, ki ga mora posamezna družba za ravnanje z odpadno embalažo prevzeti od vsakega izvajalca 
javne službe v tekočem koledarskem letu,
– m (DROEx,emb.mat.x): masa embalaže iz posameznega embalažnega materiala, za katero je 
posamezna družba za ravnanje z odpadno embalažo zagotavljala ravnanje v prvem četrtletju tekočega 
koledarskega leta,
– m (emb.mat.x) skupna masa embalaže iz posameznega embalažnega materiala, za katero so 
ravnanje v prvem četrtletju tekočega koledarskega leta zagotavljale vse družbe za ravnanje z odpadno 
embalažo.

3. Podatki o družbah za ravnanje z odpadno embalažo, ki v okviru skupnih sistemov ravnanja z odpadno 
embalažo v tekočem koledarskem letu zagotavljajo ravnanje z odpadno embalažo, se pridobijo iz 
registra varstva okolja.

4. Podatki o masi embalaže, dane v promet v prvem četrtletju tekočega koledarskega leta, se pridobijo iz 
evidence, ki jo vodi carinski organ v skladu s predpisom, ki ureja okoljsko dajatev za onesnaževanje 
okolja zaradi nastajanja odpadne embalaže. Pri tem se ne upošteva masa embalaže nagrobnih sveč, 
danih v promet v tem obdobju.

5. Za izračun deležev prevzemanja  odpadne embalaže se uporabijo podatki iz 3. in 4. točke te priloge.«.



10

OBRAZLOŽITEV PREDLAGANIH REŠITEV

I. UVOD

1. Pravna podlaga:

Drugi odstavek 17. člena, drugi odstavek 19. člena, peti in sedmi odstavek 20. člena Zakona o 
varstvu okolja (Uradni list RS, št. 39/06 – uradno prečiščeno besedilo, 49/06 – MetD, 66/06 – odl. 
US, 33/07 – ZPNačrt, 57/08 – ZFO-1A, 70/08, 108/09 – ZPNačrt-A, 48/12, 57/12 in 92/13).

2. Vsebinska obrazložitev Uredbe
S tem predlogom uredbe se na novo ureja obseg določanja deležev prevzemanja odpadne embalaže, ki 
je komunalni odpadek pri izvajalcih javne službe za tekoče koledarsko leto, in sicer tako, da deleže 
določi vlada s sklepom do 30. junija tekočega koledarskega leta po metodologiji iz priloge 2B, ki je 
sestavni del te uredbe.

3. Splošna obrazložitev v zvezi s predlogom predpisa:

Uredba o ravnanju z embalažo in odpadno embalažo (Uradni list RS, št. 84/06, 106/06, 110/07, 67/11, 
68/11 — popravek in 18/14; v nadaljnjem besedilu: uredba) v skladu z Direktivo Evropskega parlamenta 
in Sveta 94/62/ES z dne 20. decembra 1994 o embalaži in odpadni embalaži (UL L št. 365 z dne 31. 12. 
1994, str. 10, z vsemi spremembami), določa pravila ravnanja za vso embalažo, ki se daje v promet, in 
vso odpadno embalažo, ki nastane v industriji, obrti, trgovini, storitveni in drugih dejavnostih, 
gospodinjstvih ali drugod, ter pravila ravnanja in druge pogoje za zbiranje, ponovno uporabo, predelavo 
in odstranjevanje odpadne embalaže.

Na podlagi šestega odstavka 19. člena veljavna uredba določa, da ministrstvo na svojih spletnih straneh 
objavi deleže prevzemanja odpadne embalaže pri izvajalcih javne službe in druge obveznosti v zvezi s 
tem, če ravnanje z odpadno embalažo, ki je komunalni odpadek, ureja več družb za ravnanje z odpadno 
embalažo. V preteklih letih smo se pogosto srečevali s težavami glede prevzemanja odpadne embalaže, 
zato bodo s spremembo uredbe odpravljene te pomanjkljivosti.

S sodbo upravnega sodišča z dne 5. septembra 2013 je odločeno, da objavljeni deleži prevzemanja 
odpadne embalaže na spletni strani ministrstva niso upravni akt in zato neobvezujoči za družbe za 
ravnanje z odpadno embalažo. Odločeno pa je tudi, da v Zakonu o varstvu okolja (v nadaljevanju: ZVO-
1) ni pravne podlage, s katero bi se deleži lahko določili. Pravna podlaga, na podlagi katere so se določili 
deleži, so tretji odstavek 17. člena, drugi odstavek 19. člena in peti odstavek 20. člena Zakona o varstvu 
okolja ( Uradni list RS, št. 39/06 – uradno prečiščeno besedilo, 49/06 – ZMetD in 66/06 – odl. US); 
navedeni peti odstavek 20. člena določa način ravnanja z odpadki, na podlagi katerega vlada določi 
potek, aktivnosti, oziroma uresničevanje ravnanja z odpadki, z namenom doseči zakonski cilj preprečitve 
onesnaževanja okolja. 

Dne 29. oktobra 2013 se je s spremembo zakona o spremembah in dopolnitvah zakona o varstvu okolja, 
ZVO-1F ((Uradni list RS, št. 92/2013) spremenil tudi 20. člen ZVO-1, in sicer v delu, ki določa obveznost 
vlade za izdajanje predpisov glede ravnanja z odpadki. V skladu s sedmim odstavkom 20. člena ZVO-1 
vlada s predpisom določi primere in pogoje, ko za pravno ali fizično osebo, ki v okviru dejavnosti razvija, 
izdeluje, predeluje, obdeluje, prodaja ali uvaža izdelke (v nadaljnjem besedilu: proizvajalec izdelkov), 
velja razširjena odgovornost proizvajalca. Proizvajalec izdelkov mora delno ali v celoti zagotoviti takšno 
ravnanje z izdelki in odpadki, ki nastanejo po uporabi teh izdelkov, da se spodbujajo ponovna uporaba in 
preprečevanje odpadkov ter njihovo recikliranje in drugi postopki predelave. Nadalje pa je v tretji točki 
tega odstavka določeno, da se ti primeri in pogoji nanašajo tudi na obseg obveznosti proizvajalcev 
izdelkov ali njihovih združenj ali drugih gospodarskih družb, s katerimi proizvajalci izdelkov izpolnjujejo 



11

svoje obveznosti, in na cilje, ki jih morajo pri izpolnjevanju obveznosti dosegati.

Zato se na podlagi tega predpisa predlaga sprememba uredbe, predvsem v delu obsega obveznosti 
določitve deležev prevzemanja odpadne embalaže pri izvajalcih javne službe, ki jih morajo od njih družbe 
za ravnanje z odpadno embalažo redno prevzemati,in sicer bo deleže prevzemanja določila Vlada 
Republike Slovenije vsako leto s sklepom. Zaradi skladnosti in povezave predlagane spremembe z 
drugimi določbami iz te uredbe, ki urejajo obveznosti družbe za ravnanje z odpadno embalažo, in glede 
določil glede obveznosti družbe je smiselno in nujno, da se v predpisu določi metodologija in spremenijo 
oz. dopolnijo 3., 18., 19., 26., 39., 50. in 53. člen. V druge člene ta predlog sprememb in dopolnitev ne 
posega.

4. Izjava o skladnosti predloga predpisa s pravnimi akti Evropske unije in korelacijska 
tabela:

(Izjava o skladnosti (pdf. format) – izvoz iz baze RPS

Korelacijska tabela (pdf. format) – izvoz iz baze RPS)

          



12


	0F112C45737C267CC1257E850038C14E_0.in.doc

		2015-07-17T12:29:48+0200
	Irena Majcen




